第１号様式（第５条関係）

西郷村長  髙橋　廣志　　様

住所

代表・会長・施設長・（　　　　）

氏名

電話

資源回収を下記のとおり実施しましたので、補助金の交付を申請します。

㎏×５円】

（百円未満切り捨て）

ダンボール

新聞紙

雑誌

牛乳パック

シュレッター

その他

計

アルミ缶

スチール缶

その他（ギロC)

計

ペットボトル

ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ(有価物)

計

布類

本÷１＝

ビールビン 本÷２＝

ジュースビン 本÷３＝

計

資源回収重量 A=(a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m+n+o)

円【Ａ（資源回収量）

Kg

ｋ Kg

Kg

Kg

b Kg

c

プ
ラ
ス
チ
ッ
ク

ｊ

布類

Kg

Kg

Kg

l Kg

Kg

再
利
用
ビ
ン

１升(1,8l）ビン m （１kg未満切り捨て） Kg

n （１kg未満切り捨て） Kg

o （１kg未満切り捨て）

金

属

g Kg

h Kg

i Kg

Kg

西郷村環境美化活動補助金交付申請書

　令和　　年　　月　　日

交付申請額

団体名

Kg

実施年月日 令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

古

紙

a

Kg

d

e Kg

f Kg

第１号様式－２（第５条関係）

回収業者に売り渡した取引票等の写し

住　所

名　称

代表者

電　話

住所

名称

代表者

電話

回収業者

回収業者

のりづけ

第１号様式－３（第５条関係）

※ 団体で管理している名簿があれば代替可

№ 氏　　名

14

15

19

団体構成員名簿

16

17

18

1

2

3

4

5

6

20

10

11

12

13

7

8

9